[image: image1.jpg]

Администрация Раздольевского сельского поселения

Приозерского муниципального района Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 05 ноября 2025 года
                                                                                           № 305
«Об утверждении порядка принятия Решения о проведении консервации объекта капитального строительства, находящегося в муниципальной собственности Раздольевского сельского поселения
Приозерского муниципального района Ленинградской области»
На основании ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с п. 16 Правил проведения консервации объекта капитального строительства, утвержденных Постановлением Правительства РФ от 30.05.2025 г. № 802, руководствуясь Уставом Раздольевского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области, администрация Раздольевского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый порядок принятия решения о проведении консервации объекта капитального строительства, находящегося в собственности Раздольевского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области согласно Приложению № 1 .
2. Опубликовать Постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте поселения в сети Интернет http://раздольевское.рф/.
3. Контроль исполнения распоряжения возлагаю на заместителя главы администрации Раздольевского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области.
Глава администрации
Раздольевского сельского по
В. В. Зайцева
С приложением можно ознакомится на сайте раздольевское.рф